
422960-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 422960-2021 - Resultaat
Italië-Turijn: Bibliotheekmeubilair
OJ S 161/2021 20/08/2021
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. - S.C.R. - Piemonte S.p.
A.
Postadres: Corso Marconi 10
Plaats: Torino
NUTS-code: ITC1 Piemonte
Postcode: 10125
Land: Italië
Contactpersoon: Dr.ssa Irene Bozzolan
E-mail: appalti@scr.piemonte.it
Telefoon: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.scr.piemonte.it
Adres van het kopersprofiel: www.scr.piemonte.it

Soort aanbestedende dienst
Ander type: Centrale di Committenza regionale — ex art. 3, c. 1 lett. i) del D.Lgs. 50/2016 e s.
m.i. e L.R. 19 del6.8.2007

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Attività di centralizzazione delle committenze ex art. 3, comma 1, lett. l) del D.
Lgs. n. 50/2016 es.m.i.

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)
Referentienummer: 159-2020

CPV-code hoofdcategorie
39155000 Bibliotheekmeubilair

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/422960-2021
mailto:appalti@scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it
http://www.scr.piemonte.it


422960-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 291 168,45 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ITC15 Novara
Voornaamste plaats van uitvoering: Campus Perrone a Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Beschrijving van de aanbesteding
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara, sita in Via Perrone 1, Novara

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: QUALITÁ E CARATTERISTICHE DEGLI ARREDI OFFERTI / 
Weging: 64
Kwaliteitscriterium - Naam: CRITERI MINIMI AMBIENTALI E SOSTENIBILITÀ / Weging: 6
Prijs - Weging: 30

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2021/S 001-000275

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/000275-2021


422960-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Benaming:
Fornitura e posa di arredi per l’allestimento della nuova Biblioteca del Campus Perrone a 
Novara (159-2020)

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
14/05/2021

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 6
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: B.B.F. S.P.A.
Postadres: VIALE BIANCA MARIA 23
Plaats: MILANO
NUTS-code: ITC4C Milano
Postcode: 20122
Land: Italië
E-mail: info@bbf-spa.com
Telefoon: +39 0362310379
Fax: +39 0362310362
Internetadres: https://www.bbf-spa.com/
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 416 060,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 291 168,45 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
L'appalto è stato aggiudicato a: B.B.F. S.p.A. (operatore economico ausiliario: SCHULZ 
SPEYER BIBLIOTHEKSTECHNIK AG), per aver formulato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, avendo totalizzato 90,14/100 punti, con un ribasso percentuale pari al 30,09 % 
sull’importo posto a base di gara.
Importo base gara: 416 060.00 EUR, oltre oneri di legge.
Importo di aggiudicazione: 291 168.45 EUR, oltre oneri di legge.
Il concorrente dichiara di non voler subappaltare.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Postadres: CORSO STATI UNITI 45
Plaats: Torino

mailto:info@bbf-spa.com?subject=TED
https://www.bbf-spa.com/


422960-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Postcode: 10128
Land: Italië
Telefoon: +39 0115576411

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Si richiama quanto previsto dal D. Lgs 20 marzo 2010, n. 53

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: SCR PIEMONTE S.p.A. - Direzione Appalti
Plaats: Torino
Postcode: 10100
Land: Italië
E-mail: appalti@cert.scr.piemonte.it
Telefoon: +39 0116548347
Fax: +39 0116599161
Internetadres: www.scr.piemonte.it

Datum van verzending van deze aankondiging
16/08/2021

mailto:appalti@cert.scr.piemonte.it?subject=TED
http://www.scr.piemonte.it

